
Matematyka 2 rok

studia stacjonarne I-go stopnia

plan od 8.04 do 14.06.2024

NM MO NM MO

Elementy stat. Opisowej

C202

tyg. parzyste

T.Zawadzki

Elementy stat. Opisowej

Wykład

D203

tyg. parzyste

M.Ciska-Niedziałomska

 18:00          

       - 19:30

 14:15           

       - 16:00

 16:15           

       - 17:45

 12:15           

       - 14:00

 08:15           

       - 10:00

 10:15           

       - 12:00

Poniedziałek Wtorek

Podstawy program.

C101

K.Kielanowicz

Analiza matematyczna 4

Wykład

A407

W.Banaszczyk

Metodyka naucz. mat. 

w szk. podst. 1

Wykład

A427

tyg. parzyste

A. Loranty

Ubezp. majątkowe

D201

K.Włodarczyk

Ubezp. Majątkowe

Wykład

D101

K.Włodarczyk

Rachunkowość 

finansowa

D101

J.Żurawska

Metodyka naucz. 

mat. w szk. podst. 1

A225

J.Poprawa

Algebra

Wykład

A407

T.Krasiński

Egzaminy:

Analiza matematyczna 4

Algebra

Metodyka nauczania matematyki w szkole podstawowej 1

Analiza portfelowa

Rachunek prawdopodobieństwa 2 Strona 1



Matematyka 2 rok

studia stacjonarne I-go stopnia

plan od 8.04 do 14.06.2024

 18:00          

       - 19:30

 14:15           

       - 16:00

 16:15           

       - 17:45

 12:15           

       - 14:00

 08:15           

       - 10:00

 10:15           

       - 12:00

NM MO NM MO NM MO

Analiza portf.

C215

D.Zagrodny

Roboty i tabl. multim.

C107 / A427

E.Korczak-Kubiak

Czwartek PiątekŚroda

Analiza portf.

Wykład

A429

M.Studniarski

Analiza matematyczna 4

A427

W.Karpińska

Algebra

A427

J.Walewska

Rachunek prawdop. 

2

Wykład

A430

A.Paszkiewicz

Rachunek prawdop. 

2

A430

A.Paszkiewicz

wychowanie fizyczne

Wycena w dyskr. 

model. rynku

Wykład

A430

A.Paszkiewicz

Wycena w dyskr. 

model. rynku

A430

A.Paszkiewicz

Praktyki śródroczne z 

matematyki w szkole 

podst. 1

E.Korczak-Kubiak

Rachunkowość 

finansowa

Wykład

D101

(od 6.03 do 17.04)

E.Śnieżek

Rachunkowość 

finansowa

Wykład

D101

(od 6.03 do 17.04)

E.Śnieżek

Egzaminy:

Analiza matematyczna 4

Algebra

Metodyka nauczania matematyki w szkole podstawowej 1

Analiza portfelowa

Rachunek prawdopodobieństwa 2 Strona 2


